
 

 

Zarządzenie Nr 0050.2.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 2 stycznia  2012 r. 

 

w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych 

do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji budżeto-

wej w planie wydatków  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 258  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), w związku z § 12 Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Nędza Nr XIX/131/2011 z dnia 12 grudnia 2011 r. 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam kierowników i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych do dokonywania przenie-

sień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie wydatków. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 

Nędza. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


